
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

              RESOLUÇÃO Nº. 036 DE 04 DE ABRIL DE 2016. 

 

 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL 

DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:  

                                                                  

 

I - Constituir Comissão para elaborar Normas Referenciais de Valores e 

Perfis de Aplicação de Bolsas em todas as suas modalidades, conforme segue: 

 

 Professor Pablo Christiano Barboza Lollo, 

 Professor Etiene Biasotto 

 Professora Zefa Valdivina Pereira 

 Professor Arquimedes Gasparotto Junior 

 

II – A comissão será presidida pelo professor Pablo Christiano Barboza Lollo; 

 

III – A comissão terá o prazo de 60 dias para conclusão dos trabalhos. 

 

 

Profª. Liane Maria Calarge 

Presidente 

                       


